
 Nadleśnictwo Rzepin

Nadleśnictwo Rzepin, ul. Puszczy Rzepińskiej 11, 69-110 Rzepin, www.rzepin.szczecin.lasy.gov.pl
tel.: +48 95 75-98-605, fax: +48 95 759-62-05, e-mail: rzepin@szczecin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Decyzja nr 7/2022
Nadleśniczego Nadleśnictwa Rzepin z dnia 28.02.2022

w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu 

Zn. spr.:NA.0210.2.2022

Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe postanawiam co następuje:

§1.

W związku z wystąpieniem znacznych uszkodzeń drzew i drzewostanów w postaci 
wywrotów i złomów powstałych w  wyniku huraganowych wiatrów wprowadzam z dniem  
01.03.2022r. zakaz wstępu do lasu.

§2.
Obszar objęty zakazem wstępu oznaczono kolorem czerwonym na załączonej mapie i 

obejmuje on tereny leśnictwa Drzecin, Bukowiec, Kunowice i Rzepin.

§3.
Przebywanie na w/w terenach leśnych grozi kalectwem lub śmiercią.

§4.
Zakaz nie dotyczy osób oraz sprzętu używanego do prac związanych z prowadzeniem 
gospodarki leśnej oraz prowadzenie akcji ratowniczych.

§5.

Okresowy zakaz wstępu do lasu obowiązuje od 1 marca do 15 maja br.

§6.
Decyzja wchodzi z dniem podpisania.

Z A T W I E R D Z A M
Andrzej Cap
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

 


		2022-02-28T13:22:36+0000
	Andrzej Cap




